РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2025 г .                                                           	 № 6
1 сессия 1 созыва

Об образовании постоянных комиссий
[bookmark: _GoBack]Совета Муезерского  муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Регламентом Совета Муезерского муниципального округа, Совет Муезерского муниципального округа решил:
1. Избрать постоянную комиссию по бюджету, налогам и социальным вопросам в количестве 6 человек в составе:
Хотько Светлана Анатольевна,
Блинов Олег Борисович,
Новицкий Игорь Евгеньевич,
Тарасова Мария Викторовна,
Никитин Александр Николаевич,
Бибиков Николай Викторович.
2. Избрать постоянную ревизионную комиссию  в количестве 5 человек в составе:
Коляда Наталья Владимировна,
Неказаков Василий  Егорович,
Волков Владимир Николаевич,
Радкевич Инна Владимировна,
Иванов Николай Викторович.
4. Разместить на официальном сайте Муезерского муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
Муезерского муниципального округа                                                         Волков В.Н.